平成 30年５月 21日

各 位

上場会社名      Mipox株式会社

代表者      代表取締役社長                  渡邉 淳

（コード番号  5381）

問合せ先責任者 取締役執行役員経営管理本部長 原田 尚知

（Tel 03-6911-2300）

シンガポール現地法人のタイ駐在員事務所閉鎖に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、平成 30 年１月に設立しましたタイ現地法人 Mipox (Thailand) Co., Ltd.

（略称 MTC）の本格稼働に伴い、シンガポール現地法人のタイ駐在員事務所の閉鎖を下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１. シンガポール現地法人タイ駐在員事務所の概要

(1) 商号     Mipox Asia Pte. Ltd. Representative Office in Thailand

(2) 所在地 タイ王国 バンコク市

677 F1. 4 Krung-Thai Building Rama2 Rd., Bang-Mod, Chom-Thong, Bangkok 10150,

Thailand

(3) 設立日 2013年 10月２日

２. 事務所閉鎖の理由

シンガポール現地法人のタイ駐在員事務所が行っていました東南アジア地域における、市場開拓ならびに営業

活動を、今後は平成 30年 1 月に設立されましたタイ国内の現地法人 Mipox (Thailand) Co., Ltd. （略称 MTC）

が実施することとなったため。

３. 事務所閉鎖の時期

平成 30 年５月 31 日を予定しております。

４. 今後の業績に与える影響

平成 31年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上